ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2015 года

	№ 61/285-3

Об утверждении общих результатов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Горьковский сельсовет Новоорского района Оренбургской области третьего созыва

На основании статьи 72 Закона Оренбургской области  №3209719-IV-ОЗ от 21.10.2009г. «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований»,  протоколов окружных избирательных комиссий по избирательным округам № № 1,2,3 территориальная избирательная комиссия Новоорского района решила:

1. Установить избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Горьковский сельсовет Новоорского района Оренбургской области третьего созыва
1) по избирательному округу № 1

1. Афанасьева Николая Николаевича

2. Исмурзинову Гульаим Шапаевну

3 Карабалинова Ковпая Кадырбаевича

4. Мулдашева Назипа Амиржановна
5. Парамонову Ольгу Евгеньевну

2) по избирательному округу № 2

1. Кызданова Жаналы Валеевича
2. Насырова Ельжана Тлеужановича

3. Нестеренко Владимира Михайловича

3) по избирательному округу № 3

1. Мухамеджанова Ергалия Рамазановича
2. Сулейменову Аманбике Еркиналаевну

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в течение 5 дней со дня голосования.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря комиссии Ковтун Л.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          Н.И.Пряхин
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           Л.П. Ковтун